148 BARBOSA, AUGUSTINUS

[6]

Selectae iuris canonici interpretationes sive praetermissa et additamenta ad collectanea doctorum in pontificium ius universum tomus sextus ...

Lugduni, sumptib. Philipp. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1657.

2^o : pp. 360

Bibl. Goldsmith (Fr) B.212 Rocchi 5988

Copy C. 2.149

- 149 BARBOSA, AUGUSTINUS [1]
 Collectanea ex doctoribus tum priscis tum neotericis in Codicem Iustiniani. Tomus primus, tres libros priores Codicis continet ... Editio ultima.
Lugduni, sumpt. Philip. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1657.
^{2°} : pp. 537
 Bibl. Goldsmith (Fr) B.213 Rocchi 5988
 Copy C. 2.153
- 150 BARBOSA, AUGUSTINUS [2]
 Collectaneorum ex doctoribus tum priscis tum neotericis in Codicem Iustiniani tomus secundus, librum quartum et quintum eiusdem Codicis continens ...
Lugduni, sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1660.
^{2°} : pp. 614
 Bibl. Rocchi 5988
 Copy C. 2.154
- 151 BARBOSA, AUGUSTINUS
 Collectanea doctorum qui in suis operibus Concilii Tridentini loca referentes illorum materiam incidenter tractarunt et varias quaestiones in foro ecclesiastico versantibus maxime utiles deciderunt, omnia ex eorum libris fideliter desumpta et suo cuique loco distributa ac ad mentem decretorum Sacrarum Congregationum Concilii Trid. et Indicis librorum prohibitorum, decisionibus quae ementito nomine congregationis in lucem prodierant relegatis, diligenter expurgata, hac ultima editione ab ipso auctore et quamplurimorum additamentorum accessione sesquiamplius aucta ...
Lugduni, sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1657.
^{2°} : pp. 492
 Bibl. Rocchi 5988
 Copy C. 2.150
- 152 BARBOSA, AUGUSTINUS
 Summa apostolicarum decisionum extra ius commune vagantium, quae ex variis approbatissimorum doctorum libris hucusque impressis et ad calcem uniuscuiusque allegatis eorum sub fide collectae ad maiorem studiosorum omnium commoditatem alphabetico ordine disponuntur. Editio ultima, aucta et recognita.
Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1658.
^{2°} : pp. 506
 Bibl. Bulgarelli-Casamassima 21 Goldsmith (Fr) B.221 Rocchi 5988
 Copy C. 2.152

153 BARBOSA, AUGUSTINUS

Tractatus de canonisch et dignitatibus aliisque inferioribus beneficiariis cathedralium et collegiatarum ecclesiarum eorumque officiorum tam in choro quam in capitulo, hac quarta editione ab ipso auctore recognitus et quamplurimorum additamentorum accessione locupletatus ...

Lugduni, sumpt. Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1658.